河南省建筑材料工业协会文件
豫建材协字〔2011〕04号

——————————————————————————-

关于举办全省水泥企业

化验室质量管理人员培训班的通知
各水泥企业：

2011年1月1日起实施的《水泥企业质量管理规程》要求水泥企业化验室主任、工艺、质量调度、统计及检验等人员必须经过专业训练，并取得相应的资格证书，河南省工业和信息化厅授权协会负责全省化验室主任、质量统计人员与检验人员资格证书的发放并报省工信厅备案工作。
依据河南省工业和信息化厅2011年4月4日发布的《关于贯彻《水泥企业质量管理规程》的意见》（豫工信原〔2011〕168号）的要求，水泥企业化验室需取得合格证，全省大部分水泥企业化验室合格证2012年初到期，为做好换发及监督考核工作，协会根据工作安排定于2011年6月13日—16日在南阳市举办全省水泥企业化验室质量管理人员培训班。现将相关事宜通知如下：
一、会议内容

1．省工业和信息化厅领导安排部署水泥企业化验室合格证换发及监督考核工作；
2．行业专家讲解化验室管理者应具备的质量管理经验和职业道德，组织能力和分析处理问题的能力拓展，水泥生产工艺、相关标准和质量法规；
3. 行业专家讲解质量统计人员基本理论知识和职业道德，水泥生产理论知识和相关统计技术，有关标准和规章制度。

培训考试合格后颁发统一的河南省水泥企业化验室质量管理人员资格证书。

二、培训对象
水泥企业化验室主任、质量统计人员。
三、培训地点
镇平裕隆花园酒店（镇平县城312国道与207国道交叉口，总台电话：0377—65997888）。由南阳市火车站对面汽车总站乘镇平大巴到曹庄路口下车，沿健康路往南至312国道往西700米即到。
四、培训时间
2011年6月13日报到，14—16日培训、考试。
五、培训费用

每位收取食宿、教材、培训、制证、参观考察费用1500元。

六、其他事宜
1．参加培训的人员务必于2011年6月7日前将报名回执传真至协会秘书处，以便安排培训考务工作。
2．报到当日晚19:30后南阳市汽车总站有专车接站，需要接站者请提前与协会秘书处或与南阳众森节能材料有限公司姚新河主任联系，电话：13721809353。
3. 请务必携带个人身份证办理住宿登记，自带计算器、直尺。
4. 请准备近期1寸彩色照片2张，填写《水泥化验室质量管理人员资格登记表》，于报到当日连同身份证复印件交会务组。
其他不明事宜敬请电话咨询协会秘书处。
联系人：丁振宇   张红旗
     电  话：0371—66223700、66220700

传  真：0371—66226554

电  邮： jcxh3700@163.com
附件：水泥企业化验室质量管理人员资格登记表

二○一一年五月十九日
全省水泥企业化验室质量管理人员培训班回执表

	姓  名

	性别
	单  位  名  称
	职   务
	联系电话/手机

附件
水泥企业化验室质量管理人员资格登记表

	姓   名

	性 别

	出生日期

	贴照片处

	学   历

	身份证号码

	工作单位

	通讯地址

	职务（称）

	邮    编

	联系电话

	电子邮箱

	申报岗位

	从事申报岗位工龄

	工作履历

	发证单

位意见
	                   （盖章）
                    年    月    日

PAGE
— 2 —